

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单									
序号	通过资格预审的申请人								
二、开标记录									
序号	投标人	投标总价(元)	投标 工期 (日历天)	质量 标准	安全文明 施工费 (含税)(元)	专业工程 暂估价 (含税)(元)	暂列金额 (含税)(元)	企业市场行为信用评 价分值	项目负责人姓名
1	北京博弘建设有限公司								
2	北京创馨园林绿化有限公司								
3	北京丁土园林绿化工程有限公司								
4	北京鼎新市政园林工程有限公司								
5	北京国丰建业建筑工程有限公司	4146651.84	105	合格	269517.84	0.00	0.00	67.00	邱鹏飞
6	北京翰林生态建设有限公司								
7	北京泓溪园林绿化工程有限公司	4128600.00	105	合格	264436.93	0.00	0.00	64.50	王志伟
8	北京嘉和环境有限公司	4147200.30	105	合格	245278.46	0.00	0.00	72.26	姚新军
9	北京建王环境发展有限公司								
10	北京金都宏达园林工程有限公司								
11	北京锦绣春光园林有限公司								
12	北京京州园林工程有限公司								
13	北京绿佳杰园林工程有限公司								

14	北京绿艺新源建设发展有限公司	4148508.56	105	合格	253185.00	0.00	0.00	78.87	殷玉洁
15	北京绿茵大地园林绿化工程有限公司								
16	北京润璟园林绿化有限公司								
17	北京晟祎铭建设集团有限公司								
18	北京市大兴区建设集团有限公司								
19	北京市兴南园林绿化有限责任公司								
20	北京曦北生态环境有限公司								
21	北京亚木生态环境工程有限公司								
22	北京园创园林景观工程有限公司								
23	北京源利安盛建筑工程有限公司								
24	北京政平建设集团有限公司								
25	北京中恒盛景建设集团有限公司								
26	北京中农汇景生态环境工程有限公司	4132203.36	105	合格	245367.60	0.00	0.00	86.67	王美玲
27	河南洹河建设工程有限公司								
28	河南省现代环境建设集团有限公司								
29	河南晟诺建设工程有限公司								
30	江西绿巨人生态环境股份有限公司								
31	京誉生态建设有限公司								



32	坤越建设工程有限公司								
33	上海园林(集团)有限公司								
34	中城园林工程有限公司								
35	中创(北京)园林建设有限公司	4139708.68	105	合格	241787.24	0.00	0.00	66.50	李晓
36	中建华夏建设集团股份有限公司								
37	中土润安建设(北京)有限公司								
		总价(元)	要求工期	质量标准	安全文明 施工费 (含税)(元)	专业工程暂估价(含税)(元)			暂列金额 (含税)(元)
■ 招标控制价 □ 无		4149463.91	105	合格	241443.44	0.00			0.00
其他情况记录									

三、评标情况

(一)、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号	投标文件被否决的投标人名称	否决的原因及依据
1	北京国丰建业建筑工程有限公司	1、响应性评审步骤工期评审项不通过，不通过原因：工期不符合要求;投标函附录工期不符合招标文件要求;投标函附录中的工期不符合招标文件的要求;开工时间不符合文件要求;投标函附录中的工期不符合招标文件的要求 2、响应性评审步骤图纸押金收据评审项不通过，不通过原因：无押金收据;未提供由招标代理公司出具的图纸押金收据凭证原件的扫描件;未提供图纸押金收据;未提供图纸押金收据;未提供图纸押金收据

2	中创(北京)园林建设有限公司	1、施工组织设计评审步骤手动废标，废标原因：与其他投标人串通投标，如：不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜，或参加投标活动的人员为同一项目其他投标人的在职人员；不同投标人的投标文件载明的项目管理成员为同一人；不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出或不同投标人的投标保证金从投标人各自的基本账户转出，但是资金来自同一单位或者个人账户；不同投标人的投标文件的实质性内容存在两处以上细节错误一致或者投标报价呈规律性差异；不同投标人的投标文件由同一电子设备编制、加密或者上传；电子投标文件记录的网卡（MAC）地址和硬盘序列号等硬件信息都相同，且无法提供合理解释的；安全和文明施工保障措施模块评审中，Y319与S441正文文本严重雷同。
3	北京中农汇景生态环境工程有限公司	1、施工组织设计评审步骤手动废标，废标原因：与招标人串通投标的；与其他投标人串通投标，如：不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜，或参加投标活动的人员为同一项目其他投标人的在职人员；不同投标人的投标文件载明的项目管理成员为同一人；不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出或不同投标人的投标保证金从投标人各自的基本账户转出，但是资金来自同一单位或者个人账户；不同投标人的投标文件的实质性内容存在两处以上细节错误一致或者投标报价呈规律性差异；不同投标人的投标文件由同一电子设备编制、加密或者上传；电子投标文件记录的网卡（MAC）地址和硬盘序列号等硬件信息都相同，且无法提供合理解释的；安全和文明施工保障措施模块评审中，Y319与S441正文文本严重雷同。

(二)、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

投标人名称	清单/预算书 项目名称	修正内容	修正的原因及依据	修正结果

(三)、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（或评审）

投标人名称	施工组织设计评审得分	企业实力和管理机构 评审得分	信誉评审得分	投标报价得分	得分合计
北京绿艺新源建设发展有限公司	21.31	9.30	7.89	47.83	86.33
北京嘉和环境有限公司	21.17	9.44	7.23	47.86	85.70
北京泓溪园林绿化工程有限公司	19.43	9.39	6.45	47.85	83.12
北京国丰建业建筑工程有限公司	23.65	--	--	--	--



投标人名称	施工组织设计评审得分	企业实力和管理机构 评审得分	信誉评审得分	投标报价得分	得分合计
中创(北京)园林建设有限公司	12.03	--	--	--	--
北京中农汇景生态环境工程有限公司	10.52	--	--	--	--
(四)、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序					
	中标候选人名称				项目负责人
第一中标候选人	北京绿艺新源建设发展有限公司				殷玉洁
第二中标候选人	北京嘉和环境有限公司				姚新军
第三中标候选人	北京泓溪园林绿化工程有限公司				王志伟



四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件
1	北京绿艺新源建设发展有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有良好的园林绿化行业从业信用记录和与本园林绿化项目相匹配的履约能力，其中，拟派的项目负责人具有园林绿化相关专业 <u>中级工程师级</u> 专业技术职称，证书编号：18031641；
2	北京嘉和环境有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有良好的园林绿化行业从业信用记录和与本园林绿化项目相匹配的履约能力，其中，拟派的项目负责人具有园林绿化相关专业 <u>高级工程师级</u> 专业技术职称，证书编号：10007905；
3	北京泓溪园林绿化工程有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有良好的园林绿化行业从业信用记录和与本园林绿化项目相匹配的履约能力，其中，拟派的项目负责人具有园林绿化相关专业 <u>高级工程师级</u> 专业技术职称，证书编号：ZGB39032329；

五、提出异议的渠道和方式	
招标人：北京市大兴区魏善庄镇人民政府 联系人：王帆 联系电话：89281392 电子邮箱：	

六、其他	
招标人或招标代理机构： 	法定代表人或其授权代理人：（签字或盖章） 

日期： 2025年07月04日